
Kanji WebSites  17.12.2007               Japonais 

Sites généralistes 
Librairie en ligne JUNKUDO http://www.junku.fr/ 
Apprentissage du Japonais http://www.kanjimart.com/index.html 
Apprentissage du Japonais http://terakoya.free.fr/ 

Meguro Langage Center http://www.mlcjapanese.co.jp/ 
Apprentissage du Japonais http://www.lejapon.org/ 

Dictionnaire Français-Japonais en ligne http://dico.fj.free.fr/ 
Dictionnaires en ligne http://www.lexilogos.com/ 

Outils linguistiques en ligne http://www.google.fr/ 
Traduction multilingue http://www.babylon.com/ 

WordChamp (Fiches de langues) http://www.wordchamp.com/ 
Wikipedia (Encyclopédie en ligne) http://ja.wikipedia.org/ 

Police de caractères Kyōkasho-tai EPSON 教科書体Ｍ 
EPSON ttf30.exe http://www.wazu.jp/gallery/Fonts_Japanese.html 

Sites pour apprendre les Kanji 
CJK Stroke Order http://commons.wikimedia.org/wiki/Category:CJK_stroke_order 

Wiki Books http://fr.wikibooks.org/wiki/Japonais/Kanji/Yon_kyuu 
Wiki JLPT4 http://en.wikibooks.org/wiki/Japanese/JLPT_Guide/JLPT_4_Kanji 

Dictionnaire de Kanji http://kanji.free.fr/ 
JLPT Study Page http://www.jlptstudy.com/ 
Study Japanese http://www.studyjapanese.org/ 
Easy Japanese http://www.easyjapanese.org/ 
Japanese Kanji http://www.japanese-kanji.com/ 

Japanese Kanji.org http://www.japanese-kanji.org/ 
The Japanese Page http://thejapanesepage.com/ 

Nuthatch http://www.nuthatch.com/ 
Escale Japon http://www.escale-japon.com/ 

Kanji Alive http://kanjialive.lib.uchicago.edu/ 
Kanji Site http://www.kanjisite.com/ 

Rikai http://www.rikai.com/perl/Card.pl 
Manythings http://www.manythings.org/kanji/ 

Ramou http://www.ramou.net/japanese/ 
Esprit Japon http://www.esprit-japon.net/ 
Kanji Learn http://www2.gol.com/users/jpc/Japan/Kanji/KanjiLearn/ 

Taka (SourceForge) http://taka.sourceforge.net/current/ 
Kanji Cafe http://www.kanjicafe.com/ 

White Rabbit Press http://www.whiterabbitpress.com/ 
Nihongo Resources http://www.nihongoresources.com/ 

Kanji Step http://www.kanjistep.com/ 
Genki Kanji List http://genki.japantimes.co.jp/self/wwwkanji.en.html 

Renshuu.org http://kanji.renshuu.org/index.php 
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